
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUMERO  30 DEL REGISTRO  DATA 15-07-20

Reg. Gen. 85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: RESPONSABILE AREA TECNICA ANNO 2020 - PROVVEDIMENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il decreto del Sindaco prot.3631 del 31.08.2019,

con il quale viene nominato responsabile dell’U.T.C. l’Ing. Primo Mazzaferro con decorrenza

01.09.2019;

CONSIDERATO che l'onorario stabilito è pari a euro 1.800,00

mensili oltre contributo per la cassa nazionale di previdenza e dell'IVA come per legge;

CONSIDERATO che nel corso dell’anno 2020 l’incarico sarà

espletato per intero dall’Ing Primo Mazzaferro;

RITENUTO opportuno provvedere ad impegnare la somma

complessiva di euro 22.464,00;

RITENUTO opportuno, pertanto, provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTI lo Statuto e il Regolamento Comunale;

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

D E T E R M I N A

Di impegnare la somma di euro 22.464 al Capitolo 8535 del bilancio di previsione1.

2020.

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 30 del 15-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



Di liquidare dietro presentazione di regolare fattura gli importi succitati purchè rientrati2.

nell’impegno di euro 22.464, comprensivi di iva e contributo per la cassa nazionale

dell’UTC.

Di imputare la predetta spesa al cap.8510 del Bilancio 2020.3.

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 30 del 15-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000,
n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

==========================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici
giorni consecutivi.

li 08-08-20
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 30 del 15-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


